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Wielkimi krokami zbliża się koniec wakacji i tym samym letnie cykle kulturalne. W
ubiegłym tygodniu widzowie mogli po raz ostatni wziąć udział w seansie Skierniewickiego
Pleneru Filmowego. Natomiast w niedzielę (25 sierpnia) melomani po raz ostatni w tym
roku będą mogli wziąć udział w koncercie w altanie parkowej.

Muzyczne „śniadanie” na trawie, cykl koncertów organizowanych przez Centrum Kultury i Sztuki w
Skierniewicach od dziewięciu lat gromadzi licznych melomanów oraz rodziny pragnące spędzić
letnie popołudnia przy dźwiękach muzyki nie tylko klasycznej. Tegoroczna edycja tego wydarzenia,
zakończy się 25 sierpnia o godzinie 17:00 w Parku Miejskim. Na scenie w altanie wystąpi Michał
Członka wraz ze swoim zespołem, prezentując program „Skrzypcowe granie”.

Finał tegorocznej edycji Muzycznego „śniadania” na trawie zapowiada się niezwykle atrakcyjnie.
Michał Członka, skrzypek związany z Filharmonią Łódzką im. Artura Rubinsteina, zaprezentuje
repertuar, który z pewnością oczaruje wszystkich zgromadzonych. Jego zespół składający się z



uznanych muzyków – Marii Członki (altówka), Izabeli Skaruz (wiolonczela), Błażeja Kozłowskiego
(perkusja) oraz Marioli Gidelskiej (śpiew), przedstawi publiczności aranżacje największych
szlagierów dwudziestolecia międzywojennego, muzyki filmowej oraz popularnej.

„Skrzypcowe granie” to projekt, który czerpie z bogatej tradycji muzyki klasycznej, jednocześnie
łącząc ją z elementami współczesnymi. Dzięki temu koncerty Michała Członki i jego zespołu są nie
tylko uczta dla uszu, ale również pozwalają przenieść się w czasie, przywołując ducha minionych
dekad. Ich występy cechuje niezwykła precyzja, a zarazem emocjonalność, która sprawia, że każdy
dźwięk jest pełen głębi i wyrazu.

Muzyczne „śniadanie” na trawie to inicjatywa, która z każdym rokiem zyskuje na popularności.
Skierniewiczanie oraz goście z okolicznych miejscowości z niecierpliwością czekają na letnie
weekendy, aby móc zrelaksować się na łonie natury, słuchając muzyki na żywo.

W tym roku organizatorzy zdecydowali się na małą zmianę – koncerty rozpoczynają się o godzinie
17:00, co pozwala na lepsze dopasowanie do wieczornych aktywności mieszkańców. Warto
podkreślić, że w przypadku niesprzyjającej pogody, wydarzenie zostanie przeniesione do sali
koncertowej Centrum Kultury i Sztuki przy ul. Reymonta 33. Informacje na ten temat będą dostępne
na stronach internetowych oraz w mediach społecznościowych Centrum Kultury i Sztuki w
Skierniewicach.

Podobnie jaki i poprzednie, również tegoroczna edycja Muzycznego „śniadania” na trawie odbywa
się pod honorowym patronatem Filharmonii Łódzkiej im. Artura Rubinsteina, która od lat wspiera to
wyjątkowe przedsięwzięcie.

Spotkanie z Michałem Członką i jego zespołem będzie doskonałą okazją, aby zakończyć letni sezon w
Skierniewicach w wyjątkowy sposób – przy dźwiękach skrzypiec, altówki i wiolonczeli, które
przeniosą nas w świat muzyki pełnej pasji i emocji. Wstęp na koncert jest wolny. Nie pozostaje nic
innego, jak tylko spakować koc, zabrać ze sobą najbliższych i wybrać się do Parku Miejskiego na
niezapomniane muzyczne doznania.
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